
r^1,,, ,, ' -C' -l'"-' l ,2 ,? .Z. "? OD,? .j
Stránka 1 z 11

,:

i3#!02p0068bIQ3 L-"ľ- C'- -" ':'-' /-'C'"-' /C"""-'"/ '"é

?

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a podle
příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Městská část Praha 2
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále také jen ,,objednatel")

a

nám. Miru 20/600, 120 39 Praha 2
radním městské části Praha 2

00063461
CZ00063461
Česká spořitelna a.s.
9021-2000758339/0800

CZECH NEWS CENTER a.s.
Se sídlem: Komunardů 1584/42, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zastoupená: na základě plné moci
IČO: 02346826
DIČ: CZ02346826
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank
Číslo účtu: 5080010526/5500

(dále také jen ,,Zhotovitel")

(společně též jako ,,smluvní strany", každý samostatně také jako ,,smluvní strana")

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení §
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále též jen ,,občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo:

Článek ll.
Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem ,,Výroba Novin Prahy 2 - tisk" č. 2/2023/OKSK. Nabídka Zhotovitele byla

.

, . _..__,

MC02P0068WQ3



Stránka 2 z 11

Objednatelem, jako zadavatelem, vybrána jako nejvhodnější a tvoří závazný
podklad pro uzavření této smlouvy (,,nabídka").

2. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy disponuje platnými
oprávněními k podnikání v rozsahu nezbytném k poskytování plněni dle této
smlouvy a dále výslovně potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické,
kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými
znalostmi, které jsou k plnění této smlouvy nezbytné.

3. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje na svůj náklad a nebezpečí
odborně zajistit kompletní plnění tisku měsíčníku Novin Prahy 2 a navazujících
služeb (dodání určeného počtu výtisků na adresu distributora a do sídla
Objednatele, jak je uvedeno v ČI. Ill této smlouvy.

Článek Ill.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele zajistit pro objednatele tisk
měsíčníku Noviny Prahy 2 na základě Objednatelem dodaných podkladů včetně
navazujících služeb a předání jednotlivých výtisků distributorovi, tj. České poště,
Moravská 9, Praha 2 (,,distributor") a Objednateli v souladu s touto smlouvou.
Předmětem této smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za
poskytnuté služby za podmínek a způsobem v této smlouvě stanoveným.

2. Bližší specifikace předmětu smlouvy, jíž jsou práce a služby spojené s tiskem
,,Noviny Prahy 2" a předáním příslušných výtisků distributorovi a Objednateli, je
vymezena rozsahem jednoho měsíčního čísla Novin Prahy 2 následovně.

Technická specifikace:

a) Tisk Noviny Prahy 2
l. periodicita: měsíčník

||. velikost strany po ořezu: A3
Ill. počet stran: 16
lV. barevnost 4+4
V. náklad: 30 000 výtisků

VI. papír: 60 g/m' vylepšený novinový papír

b) SouvisejIcí služby
l. ořez na formát

||. vazba: dvoulisty volně vložené do sebe; přeložené na středu do
formátu A4

Ill. balení po 100 kusech v balíku převázaném páskou
lV. podklady pro tisk se předávají prostřednictvím FTP tak, aby

kompletní podklady pro tisk byly předány poslední čtvrtek v měsíci do
12 hodin v souladu s harmonogramem výroby Novin Prahy 2

j'



Stránka 3 z 11

V. distribuce - doprava díla do místa plněni:
· předání části měsíčního nákladu novin (27 500 kusů) distributorovi

novin (v současnosti je distributorem pracoviště České pošty
v Moravské úl. č. 9 v Praze 2)

· předání části měsíčního nákladu novin (2 500 kusů) do budovy ÚMČ
Praha 2, nám. Míru 600/20, Praha 2

3. Tisk Novin Prahy 2 bude probíhat v souladu s harmonogramem výroby, který je
jako příloha nedílnou součástí této smlouvy.

Článek lV.

Cena za dílo
1. Cena za dílo vychází z cenové nabídky Zhotovitele, kterou předložil v rámci

veřejné zakázky ,,výroba Novin Prahy 2 - tisk". Objednatel se zavazuje zaplatit
Zhotoviteli cenu za řádně realizované dílo specifikované v ČI. Ill. této smlouvy,
resp. za jednotlivé realizované části díla, tj. zhotovená a dodaná jednotlivá měsíční
čísla Novin Prahy 2 dle harmonogramu výroby, jež je přílohou této smlouvy, ve
výši 94 300,- KČ bez DPH (slovy: devadesát čtyři tisíce tři sta korun českých), tedy
103 700,- KČ včetně DPH (slovy: sto tři tisíce sedm set třicet korun českých) za
každé měsíční vydání Novin Prahy 2. Celková částka po dobu trvání smluvní
vztahu v délce 18 měsíců bude tedy činit 1 697 400,- KČ bez DPH (slovy: jeden
milion šest set devadesát sedm tisíc čtyři sta korun českých), 1 867 140,- kč
s DPH (slovy: jeden milion osm set šedesát sedm tisíc sto čtyřicet korun českých)
(cena za dílo).

2. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná včetně všech poplatků
a veškerých dalších nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy, jakož
i přepravou novin na adresu distributora a do sídla Objednatele dle ČI. Ill této
smlouvy. Ke změně ceny může dojít pouze v případě změny právních předpisů
upravujících výši daně z přidané hodnoty. V tomto případě bude celková cena
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Článek V.

Platební podmínky

1. Cena za dílo je splatná na základě daňového dokladu - faktury, vystavené
Zhotovitelem do 14 dnů po každém vytištění, předání a převzetí příslušného počtu
výtisků Novin Prahy 2 bez vad a nedodělků v odpovídajÍcÍ kvalitě dle ČI. Ill této
smlouvy distributorem a Objednatelem. Příslušný počet výtisků Novin Prahy 2 bude
předán a převzat distributorem a Objednatelem na základě dodacího listu. Součet
jednotlivých dňčích plnění dle harmonogramu výroby, jež je přílohou této smlouvy,
tedy součet cen na základě jednotlivých měsíčních faktur nesmí přesáhnout
celkovou cenu za dílo uvedenou v ČI. lV. této smlouvy. Daňový doklad - faktura
musí obsahovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu stanovené
obecně závaznými právními předpisy pro daňový doklad, zejména zákona



Stránka 4 z 11

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a registrační číslo, pod kterým je tato smlouva vedena u Objednatele.

2. V případě, že faktura nebude mít veškeré zákonné náležitosti a nebude uvedeno
registrační číslo této smlouvy, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti
zpět Zhotoviteli k doplnění, opravě a po tuto dobu neběží splatnost faktury, tzn.
Objednatel se nedostane do prodlení se splatností úhrady ceny za dílo. Lhůta
splatnosti počne běžet znovu v délce 30 dnů od opětovného zaslání náležitě
doplněného, opraveného daňového dokladu - faktury.

3. Daňový doklad - faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného
doručení Objednateli. Jednotlivé faktury budou hrazeny Objednatelem bankovním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zaplacením faktury
se rozumí odepsání finanční částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu
Zhotovitele.

Článek VI.

Způsob plnění
1. Objednatel se zavazuje předávat Zhotoviteli tiskové podklady v kvalitě pro novinový

tisk, tj. pdf nebo ps soubory v terminech, stanovených harmonogramem výroby, a to
vždy ve čtvrtek do 12 hodin prostřednictvím ftp serveru.

Kontaktními osobami jsou:

Za objednatele: tel.: e-mail:

Za zhotovitele: I tel.: e-mail:

Závazky Objednatele k předání podkladů pro jednotlivé výtisky jsou splněny
okamžikem, kdy určená kontaktní osoba Zhotovitele potvrdí určené kontaktní
osobě objednatele doručení dat.

2. Rozhodne-li se Objednatel vydat rozšířené vydání titulu Noviny Prahy 2, nebo
nastane-li v důsledku státem uznaných svátků, nebo přesunu pracovního volna,
nebo vyvstane-li z jiných vážných důvodů na straně Objednatele nutnost provést
změny v dohodnutém harmonogramu tisku a expedice, zavazují se smluvní strany
pro takový případ dohodnout časový plán přípravy výroby, tisku a expedice nejméně
jeden týden předem.

3. Nedodrží-li Zhotovitel stanovenou hodinu expedice stanovenou harmonogramem
výroby, musí dojít mezi oběma stranami k dohodě o převzetí takovéhoto
opožděného výtisku měsíčnIho čísla Novin Prahy 2. Zhotovitel je povinen nahradit
Objednateli veškeré zvýšené náklady spojené s distribucí takto pozdě dodaného
výtisku měsíčního čísla novin Prahy 2.

4. Závazek Zhotovitele je splněn převzetím díla (jednotlivého nákladu měsíčního čísla
Novin Prahy 2), a to jak distributorem v příslušném počtu výtisků měsíčního čísla



Stránka 5 z 11

Novin Prahy 2, tak Objednatelem v příslušném počtu výtisků měsíčního čísla Novin
Prahy 2 dle ČI. Ill. této smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli, v souladu harmonogramem výroby,
patřičnou součinnost ke splnění této smlouvy. Nedodržení lhůt sjednaných pro
součinnost Objednatele v tomto harmonogramu se považuje za porušení této
smlouvy a je u Zhotovitele důvodem pro změnu termínu plnění, bez případného
postihu ze strany Objednatele za nedodržení původního termínu dodání. Zhotovitel
si vyhrazuje právo na vymáhání nákladů vzniklých prostojem strojní technologie
z důvodu nedostatku součinnosti nebo zpoždění na straně Objednatele.

6. Zhotovitel je povinen při zjištění okolností, které by mohly ohrozit realizaci příslušné
části díla, bezodkladně vhodným způsobem, tj. zejména telefonicky nebo písemně,
prostřednictvím e-mailu, informovat kontaktní osobu Objednatele uvedenou v ČI. VI.
odst. 1 této smlouvy a umožňují-li to okolnosti projednat s ní možnost nápravy,
náhradního řešení či náhradního termínu plnění.

Článek VIl.

Termíny a místo plnění
1. Závazné termíny předávání podkladů pro tisk a expedice jednotlivých vydání Novin

Prahy 2 jsou stanoveny harmonogramem výroby dle přílohy této smlouvy, přičemž
musí být dodrženy příslušné technické podmínky a specifikace plnění dle ČI. Ill. této
smlouvy.

Článek VIII.

Předáni díla - odpovědnost za vady

1. Zhotovitel je povinen dílo (každou jeho dňčí část - měsíční periodikum) provést bez
vad a nedodělků. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po celou dobu smluvního
vztahu smluvené vlastnosti. Vadou díla se mysli zejména odchylka v kvalitě,
rozsahu, parametrech díla uvedených v této smlouvě, jakož i odchylka od kvality
vzorku potištěného papíru, jež byl součástí nabídky Zhotovitele a předmětem
hodnoceni v rámci veřejné zakázky, jak je uvedeno v ČI. ||. této smlouvy nebo
porušení technologie nebo nedodržení odpovidajĹcÍho postupu výroby. Zhotovitel
odpovídá za vady zjevné, skryté, právni, které má dílo v jeho době předání
Objednateli.

2. Objednatel není povinen převzít předmět díla ani jeho část, pokud dílo vykazuje
jakoukoliv vadu či nedodělek. Pokud si dílo Objednatel převezme, upozorní na vady
či nedostatky Zhotovitele, jakmile je zjistí. Nenastanou-li skutečnosti zprošt'ující
Zhotovitele odpovědnosti za vady, má Objednatel právo požadovat slevu z ceny
díla. Nepřijme-li Objednatel tuto slevu z ceny díla, je Zhotovitel povinen zjištěné
vady díla bez zbytečného odkladu odstranit, nejpozději do 5 kalendářních dnů ode
dne jejich oznámení. Objednatel má nárok na náhradu škody, která mu v důsledku
vadného plnění vznikla.



Stránka 6 z 11

3. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Vlastnické právo k dílu
přechází na Objednatele dnem řádného předání a převzetí předmětu díla
(příslušné části díla - měsíčního čísla Novin Prahy 2) od Zhotovitele jak
Objednatelem, tak distributorem na základě dodacího listu. Tímto okamžikem
přechází na Objednatele rovněž nebezpečí škody na předmětu díla.

Článek lX.

Doba plnění smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 18 měsíců s tím, že posledním plněním
dle této smlouvy bude tisk a distribuce prosincového čísla 2024 Novin Prahy 2.

2. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká uplynutím doby, na kterou byla
smlouva uzavřena nebo jej lze ukončit nás|edujÍcÍmi způsoby:

a) výpovědi kterékoli ze smluvních stran bez udání důvodu s výpovědní lhůtou
3 měsíce, která začíná běžet první den nás|edujÍcÍho měsíce po měsíci, v němž byla
doručena výpověď' druhé smluvní straně;
b) písemnou dohodou smluvních stran, ve které bude dohodnut způsob vzájemného
vypořádání;
C) odstoupením od smlouvy v případech specifikovaných v ČI. X této smlouvy
a v případě zahájení insolvenčního řIzení na Zhotovitele. Odstoupení od smlouvy musí
být učiněno písemně a účinky odstoupení od smlouvy nastanou dnem, kdy bude
písemné odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

Článek X.

Sankční ustanovení
1. Pro případ prodlení zhotovitele s řádným plněním povinností oproti sjednaným

termínům se sjednává smluvní pokuta ve výši 5.000 kč za každý započatý den
prodlení. Prodlení zhotovitele přesahující 5 kalendářních dnů nebo opakované
prodlení s řádným plněním povinností dodání díla ve sjednaných termínech je
považováno za podstatné porušeni smluvní povinnosti a je důvodem pro odstoupení
od smlouvy.

2. Pro případ neúplného plnění ze strany Zhotovitele se sjednává smluvní pokuta ve
výši 5,- kč za každý včas nedodaný výtisk měsíčního čísla Novin Prahy 2.
Opakované neúplné plněni ze strany zhotovitele v celkovém rozsahu odpovjdajÍcÍm
počtu 10.000 ks výtisků jednoho vydání Novin Prahy 2 je považováno za podstatné
porušení smluvních povinností a je důvodem pro odstoupeni od smlouvy.

3. Pro případ nekvalitního plnění ze strany Zhotovitele, nedodržení technických
parametrů tisku (např. chybný soutisk barev, porušení přirozené kontrastní linie,
dostatečné opacity, věrnosti barevného podání, správného rozlišení, nedostatky
ořezu, kompletace a balení) za předpokladu, že takováto závada nebude vyřešena
dodatečně formou slevy, se sjednává smluvní pokuta ve výši 15.000,- KČ za každé
jednotlivé porušení technických parametrů u každého jednotlivého měsíčnÍho
vydání zvlášť'. Opakované nekvalitní plnění ze strany Zhotovitele je považováno za
podstatné porušení smluvních povinností a je důvodem pro odstoupení od smlouvy.



Stránka 7 z11

4. Pro případ prodlení Zhotovitele s odstraněním vytčených vad, nedodělků dle ČI. Vlll.
odst. 2 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 1.000,- KČ za každou vadu
a započatý den prodlení.

5. Pro případ vydání Novin Praha 2 s obsahem, který bude v rozporu s podkladem
předaným Objednatelem, se sjednává smluvní pokuta ve výši 50.000,- Kč
(u každého jednotlivého měsIčního vydáni Novin Prahy 2). Opakované vydání
Novin Praha 2 s obsahem, jež bude v rozporu s podkladem předaným
Objednatelem, je považováno za podstatné porušení smluvních povinností a je
důvodem pro odstoupení od smlouvy.

6. Pro př'pad prodlen' ObjednatÍMe s předáním podkladů pro tisk Zhotoviteli ve
sjednaném termínu se sjednává smluvní pokuta ve výši 1000,- kč za každý
započatý den prodlení.

7. Pro případ prodlení Objednatele s řádnou úhradou faktur se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

8. Splatnost smluvní pokuty se sjednává 14 pracovních dnů od jejího uplatnění.

9. Uplatněním nároku objednatele na smluvní pokutu ani jejím zaplacením
Zhotovitelem nezaniká povinnost Zhotovitele splnit svůj závazek ani právo
Objednatele na náhradu škody.

10. Smluvní pokuty považují smluvní strany shodně za přiměřené.

Článek XL

Další ujednání

1. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou součinnost
nezbytnou k řádnému plnění závazků převzatých každou ze smluvních stran na
základě této smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují, že budou při provádění služeb postupovat s odbornou
péčí s přihlédnutím k ochraně oprávněných zájmů druhé smluvní strany. Smluvní
strany jsou povinny oznamovat si vzájemně všechny okolnosti a informace, které
jsou důležité pro realizaci práv a povinností dle této smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že při plnění této smlouvy budou vystupovat tak, aby
nepoškodily dobré jméno druhé smluvní strany.

4. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé úkony k realizaci této smlouvy budou
provádět a spolupráci smluvních stran podle této smlouvy budou koordinovat
kontaktní osoby uvedené v ČI. VI. této smlouvy.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu
ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost



Stránka 8 z 11

poskytnout informace o skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o jejím
samotném uzavření. Pro ten případ Zhotovitel výslovně prohlašuje, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě, stejně jako samotné její uzavření, nepovažuje za své
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů) a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ způsobení škody při plnění této
smlouvy, přičemž limit pojistného plnění nesmí být nižší než 1.000.000,-KČ
Zhotovitel je povinen udržovat tuto pojistnou smlouvu v účinnosti, a to po celou
dobu platnosti této smlouvy.

Článek XII.

Závěrečná ustanovení "J

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou
smluvních stran, a to formou písemných, vzestupně a souvisle číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami. výjimku představuje změna
v kontaktních osobách uvedených v ČI. VI. odst. 1 této smlouvy, k jejichž změně
dochází prostým písemným oznámením druhé smluvní straně. Změna
v kontaktních osobách je účinná doručením oznámení o změně druhé smluvní
straně.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva
stejnopisy a Zhotovitel stejnopis jeden. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

3. Platnosti nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem jejího zveřejněni v registru smluv.

4. Písemnosti mezi smluvními stranami se doručují na adresy pro doručování. Pokud
strana neoznámí ostatním účastníkům adresu pro doručování, doručuje se do sídla
účastníka na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Povinnost smluvní strany
doručit písemnost druhé straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta
písemnost adresátovi doručí. Účinky doručení však nastanou i tehdy, jestliže pošta
písemnost vrátí jako nedoručenou či nedoručitelnou z důvodů, že adresát
písemnost nevyzvedl v úložní lhůtě, nebo odmítl převzít, nebo se na uvedené
adrese již nezdržuje; za den doručení se v takovém případě považuje den, kdy byla
písemnost vrácena druhé smluvní straně.

5. Účastníci se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží
veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny
smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od
smlouvy odstoupit nebo způsobujÍcÍ její neplatnost. Pokud některé z ustanovení této
smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost či neúčinnost tohoto
ustanoveni nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných
ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení
oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či
neúčinné ustanoveni nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanoveni.

J



Stránka 9 z11

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně a nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz dohody o všech ustanoveních této smlouvy připojují osoby oprávněné
zastupovat obě smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V P,aze dne ,Zz J

y

Objednatel:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

radní
im 39 Praha 2, náměstí Miru 20

Zhotovitel:

Czech Print Cente7

CZECH NEWS CENTER as.
Ko:nunardů 1584,'42, Z.'íj (iq Fri±:, ,'

:ŕ



Stránka 10 z 11

Příloha smlouvy

Harmonogram výroby Novin Prahy 2 - tisk

Harmonogram výroby Novin Prahy 2 pro období 07/2023 - 12/2024
Noviny Prahy 2 vycházejí vždy první kalendářní pondělí v měsíci. V týdnu
předcházejíchn expedici probíhá předtisková příprava každého čísla v typografickém
studiu završená předáním podkladů tiskárně. Podklad pro tisk předává typografické
studio tiskárně prostřednictvím FTP vždy ve čtvrtek v týdnu předcházejícím expedici -
viz harmonogram níže.

Tiskárna expeduje kompletní dílo vždy první kalendářní pondělí v měsíci. 27500 ks
předá nejpozději do 6. hodiny ranní pracovišti České pošty v Moravské ulici, 2500 ks
do budovy Úřadu MČ Praha 2 (nám. Miru 20).

HARMONOGRAM
r. 2023 Předání podkladů pro tisk na ftp Expedice

červenec 29.06.2023 3.07.2023
srpen 3.08.2023 7.08.2023
září 31.08.2023 4.09.2023
říjen 28.09.2023 2.10.2023
listopad 2.11.2023 6.11.2023
prosinec 30.11.2023 4.12.2023

r. 2024 Předání podkladů pro tisk na ftp Expedice

leden 28.12.2023 2.01.2024
únor 1.02.2024 5.02.2024
březen 29.02.2024 4.03.2024
duben 28.03.2024 2.04.2024
květen 2.05.2024 6.05.2024
červen 30.05.2024 3.06.2024
červenec 27.06.2024 1.06.2024
srpen 1.08.2024 5.08.2024
září 29.08.2024 2.09.2024
říjen 3.10.2024 7.10.2024
listopad 31.10.2024 4.11.2024
prosinec 28.11.2024 2.12.2024

7



Stránka 11 z 11

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky

platnosti právního úkonu, ve smyslu ust. §
43 zákona

č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od --- do ---

SGlwáleRe odsouhlaseno usnesením ZM'Č
RMČ č. 257 ze dne 2. 5. 2023

vedou nikace

NehodIcI se škrtněte

Za OP:



Společnost CZECH NEWS CENTER a.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, spisová mačka B 19490, IČ 02346826, se sídlem Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7,
zastoupená a členy představenstva

tímto uděluje

plnou moc

panu datum narození trvale bytem
(dále jen ,,zmocněnec")

k tomu, aby ,

za společnost CZECH NEWS CENTER a.s. podepisoval nabídky (včetně předběžných nabídek) pro
veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a ostatní dokumenty, které je pro podání nabídky
na veřejnou zakázku potřeba podepsat

a dále aby

za společnost CZECH NEWS CENTER a.s. podepisoval smlouvy včetně dodatků, jejichž předmětem
je plnění na základě veřejné zakázky,

to vše pokud předmětem veřejné zakázky je polygrafická výroba.

Zmocněnec je oprávněn zejména samostatně podepsat potřebné dokumenty, podávat žádosti jakož i činit
jiné úkony, které jsou zapotřebí pro podání nabídky na veřejnou zakázku ve všech druzích zadávacího
řízení a ve všech režimech veřejné zakázky, a to i pro veřejné zakázky na základě výjiniky v souladu
s ustanovením § 29 a § 30 zákona č. 134/2016 Sb.

""· , Zmocněnec je dále oprávněn podávat námitky v souladu s ustanovením § 241 a následujících zákona č.
'""- 134/2016 Sb.

Tato plná moc je platná do 30. června 2024

V Praze dne 29. března 2023

za CZECH NEWS CENTER a.s.

člen představenstva člen představenstva

Plnou moc přijímám v plném rozsahu



Ověření - legalizace

Dvěřuji, že pod pořadovým Číslem 1RILB8R tuto
listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže
nvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:

nar. N

. Jan % "1
ás '

°oui$ 'pc'9"

,,, 'SAČ,,
,, &""

Ověřeni - legalizace , CD "l ': '! :i.
ověřuji, Ěe pod pořadovým Čí;iy ,m#'cvDSuto'

listinu prede mnou vlastnoruene p epsal ·'ní,?,
nvedená Dsoba, jejíž totožnost byl ,prokáz - .

nar. ,,d'"

V Praze, dne 29.03.2023

notářská tajemnice
pověřená
notářem v Praze

V praze, dne 29.03.2023

notářská tajemnice
pověřená j
notářem v

®' "'"®

.
®. :·4

;,j"":"Gi

ä'k' *

EO

q

https://online.nkcr.cz/cis2-vyhledavani/#/eop?Martina%2BRihova&1974-01-31&1RILB8R


